7. Wettkampf August 2013:

Wettkampftabelle

Pos

0O NG A OWON-

12-Kampfer

MarkusW

Michael aka ,,Erkan Alles*
Jan aka ,,King Kong*“

Uli aka ,,Der Fiese“

Sascha aka. ,,El Loco*
Hendrik aka ,,HEPE*“

Marcus aka ,,Der Don*

Basti aka. ,,Der Greenkeeper*

Punkte

20
18
16
14
13
12
11
10

1. Ratinger 12-Kampf Saison 13/14

September Wettkampf

Skyrun - 13 Etagen Himmelshaus in Ratingen West

Gesamttabelle

Pos 12-Kampfer

© 00N Hh WON-

- = -
W N =

*

Erkan Alles
Der Don
King Kong
Der Fiese
HEPE
Average Joe
Tricky Dick
Markus W
Der Greenkeeper
Triple Basti
Thomas K
El Loco
Thomas W

Punkte gesamt

108 t
102 |
100 —
90 t
79 t
78 |
70 |
61 t
53 |
41 |
40—
29 t
20 |

Wettkampfe

NDNARAMMMTOOWONO NN

Aufgrund einer fehlerhaften Berechnung erfolgt ein nachtragliches Stechen

zwischen ,,Der Greenkeeper”“ und Markus W.
Die Platzierungen koénne sich nachtraglich andern.

von

NONON N NN NN NN N NN



Einzeldisziplinen:

Skyrun

Pos

O NOOOHAEWN-

12-Kampfer

1. Markus W
Erkan Allez

King Kong

Der Fiese

El Loco

HEPE

Der Don

Der Greenkeeper

Zeitins

45:30
47:24
50:59
53:20
58:27
60:20
63:11
77:~~






	Tabelle1

