

1. Ratinger 12-Kampf Saison 13/14

September Wettkampf

7. Wettkampf August 2013: Skyrun – 13 Etagen Himmelshaus in Ratingen West

<u>Wettkampftabelle</u> <u>Gesamttabelle</u>

Pos	12-Kämpfer	Punkte	Pos	12-Kämpfer	Punkte gesamt	Wettkämpfe	von
1	MarkusW	20	1	Erkan Alles	108 ↑	7	7
2	Michael aka "Erkan Alles"	18	2	Der Don	102 ↓	7	7
3	Jan aka "King Kong"	16	3	King Kong	100 —	6	7
4	Uli aka "Der Fiese"	14	4	Der Fiese	90 ↑	7	7
5	Sascha aka. "El Loco"	13	5	HEPE	79 ↑	6	7
6	Hendrik aka "HEPE"	12	6	Average Joe	78 ↓	5	7
7	Marcus aka "Der Don"	11	7	Tricky Dick	70 ↓	6	7
8	Basti aka. "Der Greenkeeper"	10	8	Markus W	61 ↑	5	7
			9	Der Greenkeeper	53 ↓	4	7
				Triple Basti	41 ↓	4	7
			11	Thomas K	40 —	4	7
			12	El Loco	29 ↑	2	7
			13	Thomas W	20 ↓	2	7

 ^{*} Aufgrund einer fehlerhaften Berechnung erfolgt ein nachträgliches Stechen zwischen "Der Greenkeeper" und Markus W.
Die Platzierungen könne sich nachträglich ändern.

Einzeldisziplinen:

<u>Skyrun</u>

Pos	12-Kämpfer	Zeit in s
1	1. Markus W	45:30
2	Erkan Allez	47:24
3	King Kong	50:59
4	Der Fiese	53:20
5	El Loco	58:27
6	HEPE	60:20
7	Der Don	63:11
8	Der Greenkeeper	77:~~